承包施工合同模板
甲方：王跃贤
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法规、行政法规，遵照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：邻水县龙安镇中心幼儿园
2、工程地点：邻水县龙安镇
3、工程规模：建筑面积1098平方米
、结构形式：现浇结构
二、工程承包范围
承包范围：承包内容详见设计的邻水县教育局施工图设计图纸和子项名称场区工程施工图。包括装饰、水、电、化粪池、散水等。
三、合同工期：
开工日期：______年____月____日(以开工通知为准)竣工日期：______年____月____日竣工合同工期总日历天数______天。
四、质量标准
1、乙方承包的全部工程质量目标为达到国家及广安市规范要求，验收合格，有防水要求的，防水施工合格率达到100%。若部分达不到规范要求的，乙方必须无条件返工，直到符合规范标准条件，工期不得顺延。
2、乙方在施工现场管理人员、技术人员必须配备与本合同
施工派驻人员备案一致的管理人员，建立完善的质量、安全、进度保证体系，施工技术力量不能满足本工程要求的乙方应及时进行调整。
3、本工程采用自拌，标号满足设计C30砼。
五、合同价款及承包方式
1、承包方式：本工程乙方依照施工图及施工会审纪要、施工组织设计、现场施工条件、合同条款。包人工、包材料、包设备安装、包机械、包工期、包质量、包安全、包施工期间水、电费和综合费用等，本合同造价实行一次性包干的承包方式(所有税款由甲方代扣、代缴)。无论市场物价、人工工资或政策发生任何变化，本项目合同造价不作任何调整。本工程人身意外伤害保险由甲方购买。
2、合同价款：工程造价每平方米800元。建筑面积约1098平方米(以竣工的建筑施工图实际为准)金额约人民币878400元(大写：捌拾柒万捌仟肆佰元整)。
3、乙方负责解决用水用电的管理及费用(乙方自行安装水电表计量计费，并自行缴纳水电费);乙方在施工期间内垂直运输机械、脚手架的使用、生活生产临时设施及材料堆场地以及部分项目施工完毕后的修补，包括施工完工的成品保护所发生的费用由乙方全部负责。
六、工程进度及付款方式
1、工程进度及其它要求
(1)以开工通知为准，甲方宏观控制乙方工程进度为：主体工程在2个月内完成;室内外装饰工程在2个月内完成(含室内垫层、细石砼找平);验收合格完善各种资料并备案。
(2)竣工前乙方清理建渣完毕，拆除机械设备和临时设施。
2、工程款的支付方式：本工程压层付款，板面完成封顶前预付款不超过20万，竣工完善、职能部门验收合格付总造价的95%，剩余5%质保金在两年内付清。
七、违约责任：
一方违约承担总造价10%的违约金。若甲乙双方有争议部分共同协商解决，如协商不下，起诉邻水县人民法院裁决，保护双方合法权益不受侵犯。
九、本合同一式两份，双方各执一份，甲乙双方签字后生效，都具有同等的法律效力。
甲方代表(签字)：乙方代表(签字)：
身份证号：身份证号：
地址：地址：
联系电话：联系电话：
合同订立时间：2014年____月____日